
Luftgewehr stehend Auflage 10m - Herren I (T1.11.10) 

 
Platz VNr Mannschaft Summe 

1 015004 RS Blankenstein 764 

Marcel Queck 269 

Andreas Slawik 258 

Rico Langheinrich 237 

 

Luftgewehr Auflage - Damen I (1.11.11) 

 
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 14 Queck Tina 015004 RS Blankenstein 100 100 67 267 

2 22 Schwanitz Maria 015004 RS Blankenstein 100 100 59 259 

3 35 Döpel Sylvia 015013 SV Nimritz 100 100 54 254 

4 15 Langheinrich Jasmine 015004 RS Blankenstein 100 100 37 237 

5 7 Philipp Annekatrin 015004 RS Blankenstein 100 100 14 214 

 

Luftgewehr Auflage - Senioren I männl. (1.11.70) 

 
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 37 Kuschmann Steffen 015013 SV Nimritz 100 100 85 285 

2 57 Puschner Enrico 015020 SV Blankenberg 100 100 67 267 

3 43 Kalich Hans-Günter 015020 SV Blankenberg 100 100 64 264 

4 53 Distler Klaus 015004 RS Blankenstein 100 100 60 260 

5 34 Döpel Karsten 015013 SV Nimritz 100 100 57 257 

5 36 Lauterbach Lutz 015013 SV Nimritz 100 100 57 257 

5 9 Ritter Klaus 015004 RS Blankenstein 100 100 57 257 

8 12 Dzieciol Jörg 015004 RS Blankenstein 100 100 56 256 

9 49 Möller Hartmut 015020 SV Blankenberg 100 100 43 243 

10 47 Unterstab Peter 015020 SV Blankenberg 100 100 10 210 

 
 
 
 
 
 
 
 



Luftgewehr Auflage - Senioren II männl. (1.11.72) 

 
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 46 Möschwitzer Uwe 015020 SV Blankenberg 100 100 75 275 

2 17 Störig Peter 015010 Lobensteiner SV 100 100 74 274 

3 55 Trögel Stephan 015020 SV Blankenberg 100 100 60 260 

4 28 Vogel Uwe 015018 SC Neundorf 100 100 48 248 

5 33 Senf Günter 015010 Lobensteiner SV 100 100 24 224 

6 42 Härtel Udo 015018 SC Neundorf 100 97 0 197 

 

Luftgewehr Auflage - Senioren III männl. (1.11.74) 

 
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 16 Wetzel Ullrich 015010 Lobensteiner SV 100 100 68 268 

2 31 Raffay Peter 015010 Lobensteiner SV 100 100 66 266 

3 13 Schwanitz Werner 015004 RS Blankenstein 100 100 57 257 

4 44 Ambrecht Rainer 015020 SV Blankenberg 100 100 27 227 

5 48 Stubert Bernd 015020 SV Blankenberg 100 100 2 202 

6 52 Giesmar Edwin 015004 RS Blankenstein 100 7 0 107 

 

Luftgewehr stehend Auflage 10m - Herren I (T1.11.10) 

 
Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 45 Tesche Dieter 015020 SV Blankenberg 100 100 75 275 

2 11 Queck Marcel 015004 RS Blankenstein 100 100 69 269 

3 20 Slawik Andreas 015004 RS Blankenstein 100 100 58 258 

4 54 Langheinrich Rico 015004 RS Blankenstein 100 100 37 237 

 

 

 

 

 

 



Luftgewehr Auflage - Damen I (1.11.11) 

 
Platz VNr Mannschaft Summe 

1 015004 RS Blankenstein 718 

Tina Queck 267 

Jasmine Langheinrich 237 

Annekatrin Philipp 214 

Luftgewehr Auflage - Senioren I männl. (1.11.70) 

 
Platz VNr Mannschaft Summe 

1 015013 SV Nimritz  799 

Steffen Kuschmann 285 

Karsten Döpel 257 

Lutz Lauterbach 257 

2 015020 SV Blankenberg 799 

Uwe Möschwitzer 275 

Hans-Günter Kalich 264 

Stephan Trögel 260 

3 015004 RS Blankenstein 773 

Klaus Distler 260 

Klaus Ritter 257 

Jörg Dzieciol 256 

4 015020 SV Blankenberg 720 

Enrico Puschner 267 

Hartmut Möller 243 

Peter Unterstab 210 
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